
Class. Cognome Nome Società Pen. Peso

1

2

3

4

5

6

7

Guido

Conte

Donzelli

Guanzini

Della Valle

Carraro

Cunati

Arcadio

Franco

Gianluca

Giorgio angel

Enrico

Wanni

Emanuele

Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)

Sommesi (Hydra)

Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)

Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)

Cardanesi A.S.D.P. (Colmic)

Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)

Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)

1

2

3

4

5

6

7

37.210

36.300

25.210

24.170

22.660

14.360

9.910

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1

Campo di Gara Lago Mallone

Data 30-06-2019

Società Organizzatrice Lonatesi

Manifestazione 07 Camp. Prov. Inglese - Finale

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
Bertagnoli Claudio

Giudice di Gara
Spazian Renzo

Ora
17:56:37


