FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Manifestazione 07 Camp. Prov. Inglese - Finale

Prova nr. **1** Data **30-06-2019**

Campo di Gara Lago Mallone

Società Organizzatrice Lonatesi





CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

Class.	Cognome	Nome	Società	Pen.	Peso
1	Guido	Arcadio	Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)	1	37.210
2	Conte	Franco	Sommesi (Hydra)	2	36.300
3	Donzelli	Gianluca	Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)	3	25.210
4	Guanzini	Giorgio angel	Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)	4	24.170
5	Della Valle	Enrico	Cardanesi A.S.D.P. (Colmic)	5	22.660
6	Carraro	Wanni	Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)	6	14.360
7	Cunati	Emanuele	Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)	7	9.910

Ora	Direttore di Gara	Giudice di Gara
17:56:37	Bertagnoli Claudio	Spazian Renzo